

NOW FOODS B-100 100 tabletek o przedłużonym uwalnianiu



Cena: 75,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NOW FOODS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości NOW FOODS B-100 100 tabletek o przedłużonym uwalnianiu produkt zaprojektowany aby uwolnienie następowало po dłuższym czasie kompleks witamin z grupy B dla maksymalnej skuteczności formuła przystosowana również dla wegetarian/wegan Witaminy z grupy B: przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, układu odpornościowego pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Tabletki B-100 zapewniają pełny zestaw witamin z grupy B, i dodatkowo zwiększoną dawkę choliny i inozytolu. Witaminy z grupy B są rozpuszczalne w wodzie i, z wyjątkiem witaminy B12, w ograniczonym stopniu są magazynowane w organizmie, a zatem wymagają codziennego uzupełniania. Witamina B-12 jest magazynowana w wątrobie i wszystkie jej źródła w diecie są pochodzenia zwierzęcego (mięso i produkty mleczne), więc jej suplementacja może być szczególnie istotna dla wegetarian. **Zalecane spożycie** Jako suplement diety przyjmować jedną tabletkę dziennie, przy posiłku. **Ważne** Produkt jest przeznaczony do stosowania wyłącznie przez osoby dorosłe. Kobiety w ciąży, karmiące oraz osoby przyjmujące leki lub będące w stanie chorobowym powinny skonsultować się z lekarzem. **Składniki** Chlorowodorek tiaminy; ryboflawina; amid kwasu nikotynowego; chlorowodorek pirydoksyny; kwas pteroilomonoglutaminowy; cyjanokobalamina; D-biotyna; D-pantotenian wapnia; kwas para-aminobenzoowy; diwiniol cholicy; inozytol; celuloza – kapsułka; celuloza sproszkowana – wypełniacz; kwas stearynowy, tlenek krzemu – subst. przeciwzbrylające.

Zawartość składników fizjologicznie czynnych w dziennej porcji:	Zalecana do spożycia dzienna porcja: 1 tabletkę	% RWS
Tiamina (z chlorowodoru tiaminy)(witamina B-1)	100 mg	9090%
Ryboflawina (witamina B-2)	100 mg	7140%
Niacyna (amid kwasu nikotynowego)(witamina B-3)	100 mg	625%

Zawartość składników fizjologicznieczynnych w dziennej porcji:	Zalecana do spożycia dzienna porcja: 1 tabletka	% RWS
Witamina B-6 (z chlorowodorku pirydoksyny)	100 mg	7140%
Foliany (kwas foliowy)	400 µg	200%
Witamina B-12 (w postaci cyjanokobalaminy)	100 µg	4000%
Biotyna	100 µg	200%
Kwas pantotenowy (witamina B-5)	100 mg	1660%
Inozytol	100 mg	†
Cholina (z diwinianu choliny)	35 mg	†
PABA	10 mg	†

RWS – referencyjna wartość spożycia † – RWS nie zostało określone

Producent Natura i Zdrowie Marcin Czyszul. Zimowa 49c, 43-230 Goczałkowice-Zdrój